چنانچه سپرده های کابل بانک در اوایل ۱۳۸۷ به ۲۲،۸ میلیارد افغانی و از عزیزى بانک به همین تاریخ به ۷،۸ میلیارد افغانی بالغ گردید که در سال های ۱۳۸۸ و ۸۹ این انکشاف ادامه پیدا کرد. سپرده های بخت و قسمت و آنهم در اثر تعهدات توزیع جوایز دلچسپ از طریق قرعه کشی مورد علاقه خاص واحد های اقتصادی در افغانستان گردید، کُل مبالغ حسابات بخت کابل بانک در اخیر سال ۲۰۰۹ (۱۰ جدی ۱۳۸۸) به ۲۷۴،۶۵۲،۵۰۸ دالر امریکائی بالغ گردید. جریان مبالغ زیاد فعالیت های خدماتی بانکی مانند انتقالات پولی، اعطای قرضه، سرمایه گذاری، انجام معاملات احتکاری در کابل بانک طوری انکشاف کرد که این بانک را به بزرگترین بانک تجارتي افغانستان ارتقا بخشید.